地域医療連携推進法人 上川北部医療連携推進機構

令和５年度（2023年度） 第２回理事会 議事録

１ 日 時 ： 令和５年 10月 16日（月）

２ 場 所 ： 書面により開催

３ 出席者 ： 書面により出席

        理事長 佐古 和廣

        理 事 和泉 裕一   同  眞岸 克明

         同  長島  仁   同  三好 信之

         同  中舘 佳嗣   同  岡村 弘重

        監 事 池田  亨

４ 議 事

（１）令和５年度第１回地域医療連携推進評議会の開催について

本議案について全会一致で可決した。